
UCHWAŁA NR 560/XXXII/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948; Dz. U. z 2017  r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Nadać nazwę ulicy odchodzącej od ul. Wyszogrodzkiej, oznaczonej jako działki o numerach 
ewidencyjnych 411/2, 412/1, 408/2, 405/4, 403/2, 402/1, 401/2, 400/1, 399/2, 397/2, 398/5, 398/3, 396/1, 
395/2, 394/3, 393/2, 391/1, 391/3, 390/4, 387/3, 387/5, 386/2 – ul. Ludwika Śmigielskiego.

2. Położenie w/w ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Płocka

Artur Jaroszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 5214



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5214

kozeraj
560/XXXII/2017

kozeraj_1
30 maja 2017 roku


		2017-06-06T12:44:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




